
UCHWAŁA NR 776/LXXXVIII/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

  z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki III kadencji 

 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz § 41 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 105/IX/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki oraz nadania jej Statutu 

(Dziennik  Urzędowy Województwa Mazowieckiego poz. 7248, z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje:  

§ 1. 

Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki III kadencji w osobie 

Pana Bartosza Śniecińskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 


